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Özel tıbbi amaçlı gıdalardaki KDV farklılıkları giderildi 

Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan ve hekim kontrolünde reçeteyle kullanılabilen, 

bedeli de Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından ödenen "özel tıbbi amaçlı gıdalar"ın 

tesliminde KDV oranı, beşeri tıbbi ürünlerdeki gibi yüzde 10 olarak düzenlendi.  

"Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Karar'da Değişiklik 

Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Karar ile Sağlık Bakanlığı 

tarafından ruhsatlandırılan, beşeri tıbbi ürünlerde (ilaçlarda) olduğu gibi hekim kontrolünde ve 

reçeteyle kullanılabilen ve bedeli SGK tarafından ödenen özel tıbbi amaçlı gıdaların tesliminde KDV 

uygulamasında yaşanan farklılıklar giderildi. Buna göre, bu ürünlerin beşeri tıbbi ürünlerle aynı oranda 

(yüzde 10) KDV'ye tabi tutularak, oluşabilecek suistimaller önlenecek. 

Ayrıca, Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan "Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" ve "İn Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi 

Cihaz Yönetmeliği" hükümlerine tabi cihazların teslimi ile bunların kiralanması hizmetleri yüzde 10 

KDV'ye tabi tutuluyor. Buna karşın, özel tüketim vergisine (ÖTV) tabi mallar ile Türk Gümrük Tarife 

Cetveli'nin ilgili tarife pozisyonunda tanımlanan telefon cihazları, ses, görüntü veya diğer bilgileri 

almaya veya vermeye mahsus diğer cihazlardan bazıları mevzuat gereği tıbbi cihaz olarak kabul 

edilebiliyor. 

Yapılan düzenlemeyle temel işlevinin tanı, tedavi gibi tıbbi fonksiyonlar olmamasına rağmen, bazı 

fonksiyonları nedeniyle tıbbi cihaz olarak kabul edilebilen bu aygıtların indirimli orana tabi tutulmasının 

önüne geçildi. Karar hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütecek.2 

 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 9126), Resmi Gazete, Sayı: 32722, 14 Kasım 2024. Layout 1 
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Beyanname verme ve ödeme süreleri uzatıldı 

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), 3. geçici vergi dönemine (Temmuz-Ağustos-Eylül) ait gelir ve 
kurum geçici vergi beyannamelerinin verilme ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden 
vergilerin ödeme sürelerinin 22 Kasım gün sonuna kadar uzatıldığını bildirdi. 

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) internet sitesinden konuya ilişkin açıklama yapıldı. Açıklamada, 18 Kasım 

gün sonuna kadar verilmesi gereken 2024 yılı 3. geçici vergi dönemine (Temmuz-Ağustos-Eylül) ait gelir 

ve kurum geçici vergi beyannamelerinin verilme ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin 

ödeme sürelerinin 22 Kasım gün sonuna kadar uzatıldığı kaydedildi. 

Açıklamada, söz konusu süre uzatımının ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname verme tarihi 18 

Kasım gün sonu olan özel hesap dönemine tabi mükellefleri de kapsayacağı belirtildi.3 

Elektrikte yüksek tüketime sübvansiyon kaldırıldı 

Elektrikte tüketim grubuna göre sübvansiyon kararı Resmî Gazete'de yayımlandı. Yıllık 5 bin 
kilovatsaat elektrik tüketen konut ve ticarethane aboneleri sübvansiyonlu elektrik 
kullanamayacak. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun kararı Resmî Gazete’de yayımlandı. Buna göre yıllık 5 bin 

kilovatsaatin üzerinde elektrik tüketen konutlar sübvansiyondan yararlanamayacak. Düzenleme 1 Ocak 

2025’ten itibaren yürürlüğe girecek.4 

Avrupa ile ticarette yeni faz 

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Gümrük Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Türkiye, Avrupa Birliği ve Avrupa Serbest Ticaret Birliği üyeleriyle Birleşik Krallık, Kuzey Makedonya, 

Sırbistan ve Ukrayna'nın taraf olduğu "Ortak Transit Rejimi"nde yarından itibaren "Yeni Bilgisayarlı 

Transit Sistemi"nin (NCTS) güncel versiyonunu kullanmaya başlayacak. 

                                                           
3 GİB, 18 Kasım 2024 Pazartesi Günü Sonuna Kadar Verilmesi Gereken 2024 III. Geçici Vergi Dönemine 
(Temmuz-Ağustos-Eylül) Ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Süreleri Uzatıldı, 
15 Kasım 2024. https://www.gib.gov.tr/18-kasim-2024-pazartesi-gunu-sonuna-kadar-verilmesi-gereken-2024-
iii-gecici-vergi-donemine-temmuz-0  
4 Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 07/11/2024 Tarihli ve 12989 Sayılı Kararı, Resmi Gazete, Sayı: 32724, 16 
Kasım 2024. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241116-4.pdf  
 

https://www.gib.gov.tr/18-kasim-2024-pazartesi-gunu-sonuna-kadar-verilmesi-gereken-2024-iii-gecici-vergi-donemine-temmuz-0
https://www.gib.gov.tr/18-kasim-2024-pazartesi-gunu-sonuna-kadar-verilmesi-gereken-2024-iii-gecici-vergi-donemine-temmuz-0
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241116-4.pdf
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Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Gümrük Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

Resmi Gazete'de yayımlandı.  

Ortak ve ulusal transit rejimlerinde kullanılan NCTS'ye ilişkin düzenlemelerin yer aldığı tebliğde, kara, 

hava ve deniz yoluyla yapılan taşımalarda kullanılacak sembollerden beyanlara, tutulacak kayıtlardan 

"TR" sembolünün kullanımına kadar uygulamalar aktarıldı. Buna göre, Türkiye'nin 1 Aralık 2012'de taraf 

olduğu "Ortak Transit Rejimine İlişkin Sözleşme'nin (Ortak Transit Sözleşmesi) diğer akit tarafları 

arasında Avrupa Birliği, Avrupa Serbest Ticaret Birliği (EFTA) üye ülkeleri, Birleşik Krallık, Kuzey 

Makedonya, Sırbistan ile Ukrayna yer alıyor. 

Bu ülkeler, "Eşya Ticaretinde İşlemlerin Basitleştirilmesine İlişkin Sözleşme" hükümleri çerçevesindeki 

taşımalarda NCTS kullanıyor. NCTS ise Türkiye'nin ihracatında bölgesel olarak en büyük paya sahip olan 

Avrupa coğrafyasına yönelik olarak eşyanın ortak transit rejimi kapsamında tek bir beyanname ve tek 

bir teminatla taşınabilmesine imkan sağlıyor.5 

 

                                                           
5 Gümrük Genel Tebliği (Transit Rejimi) (Seri No: 4)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Transit Rejimi) (Seri 
No: 16), Sayı: 32724, 16 Kasım 2024. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241116-2.htm  
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